
Zarządzenie Nr 125/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 202 828,18 zł

- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 2010 141 933,18 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010 2 465,00 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2030 47 125.00 zł
- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030 11 305,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 202 828,18 zł

-Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4210 880,00 zł
§4300 1211,00 zł
§ 4370 250,00 zł
§4430 139 1-50,12 zł
§ 4750 442,00 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 4110 173,00 zł
§4120 27,00 zł
§4170 1100,00 zł
§4210 807,00 zł
§ 4300 358,00 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania dowodów
osobistych

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4170 240,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych
powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień
awansu zawodowego.

- Dz.801, rozdz. 80195 § 4240 3 010,00 zł
na dofinansowanie zakupu lektur do bibliotek szkolnych:
a/ ZS w Kopnicy 1 500,00 zł
b/ ZS w Starym Jarosławiu 1 510,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4300 43 875,00 zł



na dofinansowanie producentom kosztów przygotowania
zawodowego młodocianych pracowników.

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240 11 305,00 zł
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym .

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 686 089,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 343156,18 zł
2. Wydatki 31 510 639,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 343 156,18 zł
3. Deficyt w wysokości 2 824 550,00 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


